
 
საქართველოს ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის

ბრძანება №280/04
2018 წლის 24 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„კომერციულ ბანკებში კრედიტების კონცენტრაციისა და მსხვილი რისკების შესახებ

დებულების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის 2014
წლის 17 ივნისის №49/04 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ საქართველოს

ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის 2018 წლის 17 აპრილის №65/04 ბრძანებაში ცვლილების
შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის და „საქართველოს
ეროვნული ბანკის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-15 მუხლის პირველი პუნქტის „ზ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„კომერციულ ბანკებში კრედიტების კონცენტრაციისა და მსხვილი რისკების შესახებ დებულების
დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის 2014 წლის 17 ივნისის №49/04
ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ საქართველოს ეროვნული ბანკის პრეზიდენტის 2018 წლის
17 აპრილის №65/04 ბრძანებაში (www.matsne.gov.ge; ვებგვერდი, 18/04/2018; ს/კ:
220010000.18.011.016297) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების მე-2 მუხლი ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2019 წლის 1 იანვრიდან.

ეროვნული ბანკის პრეზიდენტი კობა გვენეტაძე

http://www.matsne.gov.ge 22001000018011016364


